
 
 

 

2023年３月 24日 

各位 

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社 

（コード番号 9273 東証プライム） 

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸 

問合せ先  執行役員総務部長  豊田 裕紀 

                            （TEL.045-594-9820） 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、2023年３月 24日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

より多くの方々に中長期にわたって当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制

度を実施してまいりました。 

この度、株主の皆様の当社株式の保有状況を考慮し、総合的に検討を重ねた結果、株主優待制

度を一部変更させていただくことといたしました。株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解

いただき、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

株主優待品の贈呈基準となる保有株式数を当社株式１単元（100株）から、２単元（200株）へ

変更いたします。なお、株主優待の内容及びご贈呈時期については、変更ございません。 
 

（１）変更前 

保有株式数並びに保有年数 優待内容 基準日 

100 株以上保有 QUOカード 1,000 円分 
６月末日 

100 株以上かつ１年以上継続保有※ QUOカード 2,000 円分 

 

（２）変更後 

保有株式数並びに保有年数 優待内容 基準日 

200 株以上保有 QUOカード 1,000 円分 
６月末日 

200 株以上かつ１年以上継続保有※ QUOカード 2,000 円分 

※１年以上継続保有とは、６月末日及び 12 月末日の当社株主名簿に、同一株主番号で連続３回 

（６月末日が２回及び 12 月末日が１回）以上記載または記録された株主様。 

 

３．変更の実施時期 

2023年６月末日を基準日とする株主優待より、変更後の制度を適用いたします。 

 
以 上 


